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OnopHble ponKu

TUM: PonnkonogwunnHukKy, Nronb4yaTble onopHble posainkn, C 0CeBbIM LLEHTPUpPOBaHMEM, Nrosib4aTble

6e3 cenapaTopa, N1acTMaccoBble YNOpHble Wwanbbl C ABYX CTOPOH, AONMOBbIE

TexHU4Yeckue XxapakTepUCTUKH
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MACCA, KI

(

NMPON3BOAOUTEJIb

d D AHAJIOTU

ABC

! INA

— McGill

RBC

I SMITH BEARING
TORRINGTON

PACHETHbIE O AHHbIE
HomMumnHanbHas ANHaMn4yeckKas
rpysonogbémMHoOCTb, C

HoMmnHanbHasa cTaTn4yeckas
rpysononbémMHocTb, Co

ABC

mechanics.com

19,050
63,500
39,688
38,100

0,816

IKO

YCRSC 40
RF 40 PPY

CCYR21/2S

cYsoL
YR 2 1/2 XC
YCRSC 40

61,400 kKH

116,000 kH
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